
UCHWALA NR XU47/07
Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j .t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 , zmiany Dz. U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181. poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327)
oraz art.165 ust 1 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 21.04 zmiany Dz. U. Nr 169 poz. 1420, z 2006r.
45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249
poz. 1832)

Rada Miejska w Połańcu
uchwala co następuje:

§
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2007 rok zgodnie
z załącznikiem Nr :1.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2007 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§3
Uchyla się załącznik Nr 3c do uchwały X/36107 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia
28 maja 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2007
rok i wprowadza się w zamian załącznik Nr 3d, zawierający również wszystkie
dotychczasowe zmiany w zakresie wydatków inwestycyjnych..

§ 4

Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie
z załącznikiem Nr 4.

§ 5

Dokonuje się zmian w planie dotacji pQdmiotowych zgodnie z załącznikiem Nr S.

§ 6

Dokonuje się zmian w Gminnym Funduszu ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 6.
























	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12

